ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO METODOLOGIE E
STRUMENTI DI PROGRAMMALZIONE

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. Fsoe Progr.N. ___} Fs // 4

epn 5618 « M- prPs /1
VIS (U N Jc 7l

Aifosfeans S

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(dott.ssa Goﬁe"/ PAN ?(/ELLA)

/ -
yd
e

IL Dlﬁfé;ENTE GESTIONE ECONOMICA
" (dott. Raffaele Bianco)

‘\:“ \ ==

AN

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA, PATRIMONIO, ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE

!
DETERMINAZIONE N° Eh’ ’ﬁ

%
)
<

/02 2 7 AG0. 2014
OGGETTO : AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI PROVINCIALI ALLA
COOPERATIVA “SOCIALE MALEVENTUM".

PERIODO 1° SETTEMBRE - 30 SETTEMBRE 2014.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA DI € 11.102,00 IVA INCLUSA.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

- CIGZDFI0S DB FE

IL DIRIGENTE
Premesso che:

= con determinazione n. 553/02 del 31/05/2013 & stata indetta la gara per 'affidamento del
servizio di pulizia degli immobili provinciali lotto unico di durata biennale;

con determinazione n. 646/02 del 14/07/2014 si e proceduto all’aggiudicazione provvisoria della
gara di cui trattasi alla Societd Coop. *OMEGA SERVICE * con sede in Angri (SA):

Considerato che: si sta procedendo all'acquisizione della documentazione necessaria ai fini
dell’aggiudicazione definitiva della gara;

Ritenuto doversi:

« assicurare nelle more dell’aggiudicazione definitiva della gara, il servizio di pulizia degli stabili
provinciali, individuati nel Capitolato Speciale d'Appalto della gara in corso, per il periodo 1°
Settembre 2014 — 30 Settembre 2014,;

« affidare il servizio, per il suddetto periodo alla societa Coop. Sociale Maleventum gid  affidataria
del servizio di pulizia, agli stessi prezzi, patti e condizioni dell’affidamento precedente;

impegnare la spesa necessaria sui competenti capitoli del bilancio 2014;

Aftestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Igs 267/2000 e s.m.i, ;

DETERMINA

- di impegnare Ia somma complessiva di € 11.102,00 - lva inclusa - per il servizio di pulizia degli
immobili provinciali per mesi uno (1) a partire dal 1° Settembre 2014 e fino al 30 Settembre 2014
nel seguente modo:

€ 4.758,00 sul cap. 2502;
€ 4.148,00 sul cap. 5612;
« € 2196,00 sul cap. 10914/2;



- di affidare il servizio di pulizia alla Cooperativa Sociale “Maleventum” per mesi uno (1) a partire
dal 1° Settembre 2014 al 30 Settembre 2014;

- di dare atto che e in corso I'acquisizione della documentazione necessaria per procedere
all'aggiudicazione definitiva della gara di cui frattasi;

- _di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di
competenza.

VISTRUTTORE AMM.VO
(sig.ra Cagplina Fucci)

(:o

IL RESPO LE DEL SERVIZIO
De Bellis)




